

POMYSŁY MIESZKAŃCÓW ZE WSKAZANĄ LOKALIZACJĄ

Kultura i integracja mieszkańców

Modernizacja biblioteki miejskiej

Myślę, że można by częściej organizować eventy w parku, lub na Zielonym Zakątku. Może organizacja wspólnych zajęć fizycznych np. dla rodziców, z dziećmi

Edukacja i sport

Remont boiska do koszykówki w parku na Dąbrówce

Infrastruktura drogowa i rowerowa

Mostek dla ruchu pieszego/rowerowego, który by umożliwił mieszkańcom Dąbrówki Małej skorzystanie z przestrzeni spacerowych w sosnowieckim Parku Tysiąclecia. Inwestycja wymagałaby współpracy ze stroną sosnowiecką, jednakże pomysł taki wydaje mi się doskonały z punktu widzenia walki z śląsko - zagłębiowskimi animozjami. Dogodną lokalizacją wydaje się zakole Brynicy w okolicy ulicy Milowickiej (przy Schronisku).

Parking przy MP38 w Katowicach dla rodziców, bariery zapobiegające wjazdu pojazdów przez park przy MP 38 w Katowicach

Progi zwalniające ul. Styczniowa i ul. Siemianowicka

Wykonanie dojścia od chodnika do głównego wejścia na „Ranczo Dąbrówka” od strony ul. Grzegorzka

Oświetlenie i przejścia dla pieszych. Mieszkam na Le Ronda 88, wychodząc z domu przed godziną 7 należy mieć ze sobą latarkę. Działa może co trzecia latarnia. W miejscu, w którym przechodzę na drugą stronę ulicy i tak jest kiepsko z widocznością. Tam również nie działają latarnie. Jest to wg mnie skandaliczne. W pobliżu mojego domu brakuje też przejścia dla pieszych. Jest tam wyjście z osiedla, z którego korzysta wielu pieszych. Przechodzą więc „na dziko”, bo do zebry jest niezły kawałek.

Droga dla rowerów wzdłuż cmentarza aż do Biedronki

Chodnik od ul. Styczniowej taki, żeby można było przejść z otwartym parasolem nad głową i z dziecięcym wózkiem. Przeszkadzają drzewa, które należy podkrzesać.

Naprawa chodnika na ul. Styczniowej

Ścieżki rowerowe, Bogucice – sklep Agata

Ochrona przed hałasem ze strony Al. Roździeńskiego

Remont drogi wzdłuż cmentarza aż do wjazdu na Roździeńskiego, lepsze bezpieczniejsze przejście dla pieszych przez tory w dwóch kierunkach.

Zieleń miejska i mała architektura

Nasadzenie drzew, choinek wokół Zielonego Zakątka żeby w upalne dni dzieci nie bawiły się w szczerym słońcu

Stworzenie mini parku z ławkami i nasadzeniem nowych drzew w Zielonym Zakątku przylegającym do ulicy Zimowej.

Miejsce na grilla z paleniskiem i ławkami na Ranczo Dąbrówka

Z niecierpliwością czekam na park między ul. Wiertniczą a Monte Cassino. Ścieżki, ławki a najlepiej tężnia solankowa.

Park między Dąbrówką Małą a Bogucicami ze ścieżkami, fontanną i tężnią solankową

Więcej zieleni, sadzenie drzew na ulicy Le Ronda i z tyłu od ul. Techników, posadzenie drzew wzdłuż torów kolejowych

Parki z dużą ilością zieleni na „Stawach” obok Normy

Zadania skierowane do dzieci

Więcej urządzeń na Ranczo Dąbrówka dla dzieci plus oświetlenie i monitoring

Place zabaw w parku, modernizacja istniejących, uzupełnienie piasku

POMYSŁY MIESZKAŃCÓW BEZ WSKAZANEJ LOKALIZACJI

Bezpieczeństwo i ochrona zdrowia

Organizacja szkoleń, kursów udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Powinny być ogólnodostępne, nieodpłatne oraz profesjonalne (kilkudniowe, kilkunastogodzinne), kończące się np. uzyskaniem certyfikatu ukończenia.

Nie chodzi o pokazy strażaków czy policji przy okazji festynów

Sprzęt fizjoterapeutyczny

Monitoring

Patrole policji na całej dzielnicy

Monitoring przy placach zabaw i oświatowych placówkach

Kultura i integracja mieszkańców

Wakacyjne zabawy dla dzieci

Zajęcia animatorskie dot. różnych obszarów sztuki i kreatywności - od modelowania w glinie po grę na gitarze. Tak, aby młode pokolenia mogły spróbować czegoś nowego.

Festyny

Festyny dla dzieci

Kino plenerowe

Edukacja i sport

Katowicka Akademia Tenisa Stołowego - w 300 tys. mieście jakim są Katowice nie istnieje w ogóle żadna szkółka tenisa stołowego, który cieszy się bardzo ogromnym zainteresowaniem. Mamy ośrodki MOSiR do którego się zapisać by przyjść pograć graniczy z cudem. Katowiczanie wyjeżdżają często poza nasze miasto by móc pograć w dogodnych halowych warunkach lub żeby zdobyć potrzebną im wiedzę.

Organizacja zajęć plenerowo-sportowych dla dzieci okresie wakacyjnym
--

Zajęcia animatorskie dotyczące różnych dyscyplin sportu i rekreacji

Zajęcia ruchowe dla dorosłych realizowane w szkole po godzinach jej pracy

Siłownie plenerowe

Infrastruktura drogowa i rowerowa

Poprawa bezpieczeństwa rowerzystów w każdym możliwym zakresie

Rowerzyści wyjeżdżający z osiedla nie mają bezpiecznej drogi łączącej ze ścieżkami rowerowymi

Wymiana oświetlenia ulicznego na LEDowe w obrębie wszystkich kluczowych skrzyżowań w dzielnicy - poprawienie widoczności. Ponadto można też kontynuować montaż wyspowych progów zwalniających na terenach, gdzie kierowcy umyślnie przekraczają prędkość. Należy też poprawić bezpieczeństwo na przystankach autobusowych.
--

Droga rowerowa co prawda istnieje, ale jest tak poprowadzona, że nikt z niej nie korzysta. Oświetlenie jest marne, jak wspominałam. Miejsce dla pieszych przy torach też jest raczej niebezpieczne. Kiedyś była w tym miejscu kładka
--

Przede wszystkim miasto co zimę zapomina o chodnikach. Drogi są odśnieżane, a chodniki już nie. W tym roku i 2 lata temu z dzieckiem w wózku jechałam po ulicy, bo po chodniku nie dało się kompletnie.

Ścieżki rowerowe

Oświetlenie led

Miejsca parkingowe zatoczki

Oświetlenie

Ochrona środowiska i zwierząt

Budki lęgowe dla ptaków i jeży

Smog i jakość powietrza, smród z oczyszczalni ścieków i wysypiska odpadów. Można też obsadzić dzielnicę kwitnącymi wczesną wiosną roślinami cebulkowymi (np. tulipanami).

Domki dla owadów

Domki i budki dla zwierząt

Zieleń miejska i mała architektura

Kilka lat temu w dzielnicy pojawiły się ławki pomagające odpocząć seniorom - niestety, ławki były lekko przykręcone do betonowych płyt chodnikowych i szybko zostały skradzione. Pora postawić takie ławki, które będą odporne na kradzież.

Łąki kwietne

Drzewa, kosze na śmieci, tablice informacyjne

Zadania skierowane do seniorów

Kawiarenki seniora i spotkania dzielnicowe w sezonie letnim. Nie jestem seniorem, więc jestem pewien, że ich zdanie będzie bardziej właściwe.

Zajęcia w szkole

Gimnastyka ogólnorozwojowa lub na kręgosłup

Zajęcia florystyczne, pielęgnowanie ogrodów...

Zadania skierowane do dzieci

Utrzymanie obecnych placów zabaw będzie wystarczającą nowością w dzielnicy. Podobnie jak zapewnienie, by place zabaw powstałe z budżetu obywatelskiego były ogólnodostępne, zgodnie z regulaminem BO KATOWICE.

Zajęcia pozalekcyjne w szkole

Place zabaw, przynajmniej 1 taki jak w Sosnowcu na Środulskiej Górcie

Inne

Może kurtyna wodna latem